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Konverter dine Excel regneark til transporterbare PDF-filer på sekunder.
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Velg en fil fra pcen din, og dra eller dropp den for å begynne opplasting.
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Hvordan konvertere Excel til PDF gratis

	



Velg XLS- eller XLSX -filen du vil konvertere fra datamaskinen.


	



Vår gratis Excel til PDF -konverter formaterer Excel -regnearket på riktig måte til en PDF -fil.


	



Etter noen få øyeblikk er PDF -nedlastingen klar. Etter at konverteringen er fullført, blir alle gjenværende filer slettet fra våre online -servere.

















Den beste Excel til PDF Konverterer

Vår gratis Excel til PDF -konverter konverterer alle filene dine raskt, enten du trenger å konvertere XLS, XLSX eller et annet Excel -filformat. Ikke bare er det enkelt å bruke, men Excel til PDF -konvertereren konverterer Excel -regnearket med tabeller og formler perfekt til PDF.







Rikelig med verktøy

Vi har flere online PDF -redigeringsverktøy tilgjengelig. Mer enn en Excel til PDF -omformer, vi har dekket alle basene dine fra å fjerne og rotere sider, til å dele og slå sammen PDF -filer, til filkomprimering. Med så mange verktøy å bruke, trenger du aldri en annen PDF -omformer.








Filsikkerhet

Du trenger ikke å bekymre deg for personvernet til dataene dine når du bruker vår online Excel til PDF -omformer. Alle filene på serveren vår, inkludert XLS-, XLSX- og PDF-filene dine, er sikkert kryptert med 256-biters SSL-krypteringsteknologi, noe som gjør dataene dine vanskeligere å fange opp. Vi vil heller ikke dele eller selge informasjon som er gitt oss med eksterne parter.








Enkelt å bruke

Hvis du har tilgang til Internett, kan du bruke vår gratis PDF -omformer og filredigeringsverktøy. Uavhengig av enheten du bruker, kan du konvertere XLS- og XLSX -filer til PDF for å bli sett av hvilken som helst enhet, når du trenger det.







Prøv det

Bruk vår online Excel til PDF -omformer gratis, eller registrer deg for et betalt medlemskap for å bruke alle våre PDF -konverterings- og redigeringsverktøy med ubegrenset tilgang. I tillegg kan du laste ned flere filer, og du får filstørrelser som ikke er begrenset.







Slett filene dine automatisk

Etter at du har gjort Excel -filen til et PDF -dokument, slettes alle filer som lastes opp til serverne våre automatisk, bare hvis du har glemt å slette dem selv.
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Vent eller registrer deg for å konvertere den neste filen.
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Vennligst registrer deg



Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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